
                                                                              
 

 

 

 

 

ŘETĚZOVÁ SADA PRO NÁSTROJE SP xx 

KSV 11 
 

NÁVOD K POUŽITÍ 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 



                                                                              
 

 

 

Protože tyto přístroje pracují v oblastech vysokých tlaků a vyvíjejí extrémně vysoké síly, 

je neodkladné před použitím přečíst návod k obsluze a seznámit se s bezpečnostními 

pokyny! 

 

 

 

 

Bezpečnostní pokyny 
 

 při činnosti rozpínače s řetězy se nesmí nikdo zdržovat v prostoru, kde hrozí nebezpečí zranění 

 řetězy smějí být použity k tažení ve spojení s LUKAS rozpínáky řady LSP, používat je jako 

zvedací je nepřípustné 

 Smí se používat pouze bezvadné, vyzkoušené řetězy 

 řetězy je nutné nejpozději po dvou letech přezkoušet 

 Je nutné dodržovat bezpečnostní pokyny pro práci s řetězy. 

 

 

 

 

 

 

Složení sady 
 
(1) připojovací řetězy se zkracovacími háky 

(2) tažné řetězy 2 m se zkracovacími háky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                              
 

 

 

 

 

 

(A) úchytný otvor 

(B) upínací pouzdro hrotu rozpínáku 

 

 

 

 

 

 

 

(1) hrot rozpínáku 

(2) připojovací kus 

(3) zátěžové čepy 

(4) zkracovací háky připojovacích řetězů 

(5) řetězová větev 

(6) zkracovací háky řetězů 

 

 

Práce s řetězy 
 

- připojovací řetězy (2) zavěsit přes zátěžové čepy (3) do úchytného otvoru (A) 

  Pozor:  připojovací řetěz nesmí být v žádném případě zavěšen do upínacího pouzdra (B) 

 

- rozpínací ramena zcela otevřít 

- řetězy (5) se zkracovacími háky (6) obtočit kolem tažného bodu, resp. upevňovacího bodu a  

  zkracovací háky prostrčit článkem řetězu 

- řetězovou větev napnout na zkracovací hák (4) připojovacího řetězu. Tažný řetěz přitom  

  maximálně táhnout. 

- po pečlivém upevnění tažných řetězů možno rozpínač uvést do provozu. 
 

 

Údržba 
 

zámky řetězů je vhodné vždy po zásahu očistit a naolejovat 

 

 

 

 
 Váš obchodní partner v ČR: 

 

NORDSTAHL SERVIS s.r.o. 
 
V Lázních 395 
254 01 Jílové u Prahy 
 
tel.:        241 096 480 
tel.:        735 124 340 

e-mail:  info@nordstahlservis.cz 

 


